Februarius dierum 29.

R. 1. F. 2. *Iei. consu.* S. Ignatii EM. d. L1N.
Inc. Ep. ad Colos. ex F. 3 sq. c. S. Brigidae
 (sine lect.) in L. et Mis. Gl. Ves. de sq. c. p.
 H. t. *Jesu.*

* Cras benedictio et distributio candelarum, fit in paramentis violaceis (Ministri in planetis plic.), ad q. Celebr. accedens osculatur altare in medio, dein ad cornu Eplae (medius inter Ministros), semper manib. iunctis, cantat ex Missali, caput Cruci altaris ad verba: *Oremus* inclinando. Ad distribut. si adest alius Sacerd. hic dabit candelam Celebranti stanti facie ad pplum, cum osculo candelae ttum, et Celebrans similiter candelam ttum osculatur. Si vero non sit alius prasyter, Celebr. in medio genuflexus accipit ex altari candelam, et eam osculatur. Fit distributio candelar. (in qua non habetur ratio assistentiae, sed praerog. Ordinis); reliq. in Missali—Ea finita, Celebrans lavat manus in plano Eplae, accedit ad altare per viam longiorem, facit Cruci reverent., et pergit ad librum in cornu Eplae, ibi alta voce recitat cum Ministris Ant. *Exsurge*, cantat *Oremus*, etc.—Sequitur Processio in pluviali et planetis plic. col. viol., qua peracta, celebratur Mis.—Si exponitur SS. Sacram. adhib. in Proces. color albus.—In Mis. ad Evang. et ab initio Canonis ad Comm. Celebrantis tenentur candelae accensae.

** Bened. candelar. et Proces. fit per Celebr. Mis. (Loci Ordinario excepto). Idem servandum in bened. cinerum, palmar. et fontis baptism., suis temporibus.

*** Res benedicendae ad altare, praeter ea quae sacrificio inserviunt (vg. paramenta sacerdotalia), non debent poni in altari, sed super mensam in cornu Epistolae.

† A. 2. F. 3. **Purificatio BMV.** d. 2 C. Off. et Mis. pr. Gl. Cr. PN. ad Prim. *Y. Q. nat.* ante Mis. solen. bened. et distrib. candel. ut supra ntr. In Ves. c. S. Blasii EM. tm.—Post

Complet. (non pt Ves.) dic. Ant. *Ave Regina* ad Coenam Dni exclusive, Dncis stando, aliis dieb. genuflectendo.

* De S. Canuto M. nil hoc anno.

Vir. 3. F. 4. Offic. de Dom. V pt Epiph. slx (hoc anno) Inv. H. Ant. et Ps. ex Psalt. F. 4, LL. ex 3N. Dncae 5 pt Ep. cum R'R'. ex 1mo Noct. Dncae 2 pt Epiph. c. S. Blasii EM. (s. lect.) in L. et Mis. in Laud. oia ex Psalt. F. 4ae, ad Ben. Ant. ex Dom. V̄. *Repleti* (ex Fer.) or. Dncae Suf. ad Prim. prec. dom. in Mis. ex Dom. V pt Ep. (s. Gl. et Cr.) 2 or. SEM. 3 *A cunctis*, P. cois. (Vot. et def. celebrari poss.). Ves. de sq. (H. et Ant. pr.) tm.

A. 4. F. 5. S. Ansgarii EC. PRS. d. ad Mat. H. ex Ves. ad L. de Coi, L1N. 1a *Inc. Ep. 1 ad Timoth.* 2a *Inc. Ep. 2 ad Tim.* 3a *Inc. Ep. ad Titum*, ex Dom. V pt Ep. ac Fer. 3 et 5; in 3Noct. R'R'. et Ant. ad Ben. pr. in Mis. *Statuit* de Coi Gl. Ves. a cp. de sq. (Ant. pr.) c. p.

* Cras bened. panis etc. ex Rituali, ubi est consuet.

R. 5. F. 6. S. Agathae VM. d. Off. pr. Gl. Ves. a cp. de sq. V̄hm. c. p. et S. Dorotheae VM.

⦿ A. 6. Sab. S. Titi EC. d. (lp. ex 4 Jan.) L1N. *Inc. Ep. ad Philem.* 3tii *Design.* de Coi Evang. cum R'R'. de Coi CP. 9l. et c. S. Dorothe. Gl. In Ves. c. Dom. et S. Romualdi Ab. (*pms.*) *Ad Benedic. Dno* addunt. 2 *alleluia*, et deinceps (iam hodie ad Compl.) *allel.* omitt. ad Sab. S. cuius loco initio Horarum dic. *Laus tibi Dne rex aeternae gloriae*; in Mis. vero Dncar. et Festor. Graduali additur Tractus.

* In Mis. Dncarum 70ae et 50ae Ministri utuntur dalmaticis et organa pulsant.

† Viol. 7. **Dom. Septuagesimae** 2 C. De Ea Off. ex Psalt. et pr. Inv. *Praeocup.* H. *Primo*, Ant. *Servite* etc. dic. 9R'. (loco *Te Deum*), ad Laud. Ant. et Ps. pr. H. *Aeterne*, Ant. ad oes Hor. pr. c. S. Romualdi (s. lect.) Suf. ad Prim. 4 Ps. (loco *Confitem.* dic. *Dnus re-gnavit* ex Laud. ad Dom. Palmar. incl. (cum Symb. et prec. dom. Lectio brevis ex Psalt. *Dnus autem.* In Mis. pr. (s. Gl.) 2 or. S. Romualdi, 3 *A cunctis*, Cr. PT. Ves. de sq. \bar{V} hm. c. Dom.

* Ab hac die incipit Communio paschalis pro iis tantum, qui ad exteras nationes laborum causa proficiscuntur.

- A. 8. F. 2. S. Joannis de Matha C. d. Gl. Ves. de sq. c. p. et S. Apolloniae VM. PRP. (*pms*).
- R. 9. F. 3. Orationes DNJChr. in monte Olivar. dm. (pro al. loc. ad fin. Febr.) Off. et Mis. pr. 9l. (ex corp. Brev.) et c. S. Apoll. in L. et Mis. Gl. Cr. P. † In Ves. c. sq. et S. Apoll. (Ant. *Simile* \bar{V} . *Specie*).
- A. 10. F. 4. S. Scholasticae V. d. Gl. Ves. de sq. c. p. H. t. *Jesu*.
- A. 11. F. 5. Apparitionis BMV. Immaculatae (in Lourde) dm. (ex decr. Urb. et Orbis 13 Nov. 1907). Off. et Mis. pr. (pro al. loc. vel ex Addit.) ad Prim. \bar{V} . *Q. nat.* Gl. Cr. PB. *in concept. immac.* In Ves. c. sq.
- A. 12. F. 6. Ss. VII Fundatorum Ordinis Servor. BMV. Cc. d. (d. a. ex heri, decr. SRC. 8 Jan. 1908). Off. pr. ut 11 Febr. (in Corp. Breviar. v. pro al. loc.) Gl. Ves. a cp. de sq. c. p.
- A. 13. Sab. S. Catharinae de Riccis V. d. (pro al. loc.) Gl. In Ves. c. Dom. et S. Valentini M. (*pms*).

Wot † Viol. 14. **Dom. Sexagesimae** 2 C. De Ea
sd. Off. resp. ut Dom. praec. ntr, in L. et
Mis. c. S. Valentini M. et Suf. in Mis. (s. Gl.)
3 or. *A cunctis*, Cr. PT. Ves. de sq. c. Dom.
S. Valent. ac Ss. Faustini et Jovitae Mm.

Fella
Hark A. 15. F. 2. S. Andreae Corsini EC. d. (dies ass.
ex 4 cur.) 9l. et c. Ss. Mm. Gl. Ves. de sq.
c. p. et Ss. XXVI Mm. Japonum (pro al. loc.
dies ass. ex 5 cur.) (*pms*). H. term. *Sit laus*.

☉ R. 16. F. 3. Commemoratio Passionis DNJChr.
dm. (pro al. loc.) Off. et Mis. pr. 9l. (ex 3
fiat 1) et c. Ss. Mm. in L. et Mis. ad Prim.
V. Q. *pro nobis*, Gl. Cr. P. † Ves. de Fes.
c. Ss. Mm. Japon. ex 2dis tm.

☉ A. 17. F. 4. Fugae DNJChr. in Aegyptum dm.
(pro al. loc.) Off. pr. HH. term. *Jesu*, ad Prim.
V. Q. *nat.* in Mis. pr. Gl. Cr. PN. In Ves.
c. sq. (*O Doctor*) et S. Simeonis EM.

of A. 18. F. 5. S. Cyrilli Ep. Alexand. C. et D. d.
(d. a. ex 9 cur.) L1NF. 9l. et c. SEM. In Mis.
In medio de Doct. Gl. Cr. In Ves. c. sq.

A. 19. F. 6. S. Ildephonsi EC. sd. (d. a. ex 27
Jan. pro al. loc.) 8 R. *Sint lumbi* (de Coi
CP.) Suf. ad Prim. prec. dom. in Mis. *In
medio* Gl. 3 or. *A cun.* 3 ad lib. Ves. a cp.
de sq. c. p. Suf. ad Comp. prec.

A. 20. Sab. S. Raymundi de Pennafort C. sd. (d.
a. ex 23 Jan.) Suf. ad Prim. prec. dom. Gl.
3 or. *A cun.* 3 ad lib. Ves. a cp. de Dom.
c. p. Suf. ad Comp. prec.

* Cras pmgrtr dies Cinerum et initium quadrag.
ieiunii a Fer. 4 sq. ad Sab. S. inclus. obus Feriis
servandum, Dominicis vero sola abstin.—Ex Apo-
stolica tamen dispensatione licet in hac Dioecesi
uti lactiniis, excepto die Cinerum, ac Fer. IV et

VI maioris hebdomadae, de quo plus instruendus.—Dom. I Quadr. instituat concio de ieiunio devote et fructuose observando.

* De B. Andrea Bobola M. erit 3 Martii.

† Viol. 21. **Dom. Quinquagesimae** 2 C. De Ea sd. Off. resp. ut Dom. 70ae ntr. Suf. ad Prim. 4 Ps. cum Symb. et prec. dom. in Mis. (s. Gl.) 2 or. *A cun.* 3 ad lib. Cr. PT. Ves. de sq. c. S. Pauli Ap. et Dom.

A. 22. F. 2. Cathedrae S. Petri Antiochiae dm. Off. pr. c. S. Pauli in L. et Mis. Gl. Cr. PAp. Ves. de sq. c. p. et S. Pauli Ap. H. t. *Caeso.*

* De S. Petro Damiani erit 24 Martii.

R. 23. F. 3. *Vig.* S. Columnae Flagellationis DNJ. Chr. dm. (p. al. loc.) Off. et Mis. pr. 9l. et c. *Vig.* in Laud. (*Erexit X̄. Repleti*) et Mis. ad Prim. *X̄. Q. pro nobis*, Gl. Cr. P. † UEVig. (2 Mis.) Ves. de Fes. tm.

* De S. Mathia Ap. erit 27 cur.

* Hodie sero clauduntur Solennitates Nuptiar. — A media nocte inchoatur Jeiun. Quadrag., pro quo datur sign. camp. (ubi est consuet.)—Parant. cineres ex ramis benedictis Dnca Palmar. anno praeterito. Vexilla et flores amovent. ac velantur altaria lugubre (velis viol. sine imag. et signis) pro toto tempore quadrag. usq. ad *Gloria in excel.* in Sab. S. si tunc commode detegi poss., alias post offic. illius diei (idq. ex antiqua consuetudine Provinciae et lege huius Dioec., rubricis non contraria).—Abrump. Oct. partic. ad Dom. in Albis inclus. — In *Cath., Colleg. et in Eclis paroch.* in Missa solen. de Dom. (exc. Dom. IV Quadr.) et de Feriis adhib. planetae plic., alibi nec istae. Organa n. pulsant. in Mis. Dncar. Quadr. et in Ves., si fiunt de Dom. In Choro loco offic. ferialium (et simplicium per ann.) subrogantur off. vot. ubi a Rubricis admittuntur, sed Missa conventualis de Feria curr. (non de vot.) semper in Quadrag. ac etiam per ann. tunc cantatur (SRC. 14 Dec. 1883). Qui vero re-

citav. in Sab. Quadragesimae Off. de Immac. Conc. et velit Missam de feria legere, dicat 2 or. de Immac. 3 de Spir. S. (non *A cun.*) (*Ephem.* 1905, p. 300). Quoties fit officium de Sanctis, cantantur duae Mis. conventuales, i. e. pt 3m de Fes. sine com. Fer., additis aliis com. dicendis, et pt 9m de Feria in col. Viol. (sine Gl. Cr. et sine com Fes.), 2 or. *A cun.* 3 pro viv. et def. ac in fine *Humil.*, in utraq. PQ. (si fes. n. hab. pr.) et UES. Joan.—In Fes. per Quadr. LIN. sumuntur de Coi, nisi hab. pr. et quotidie 9 lect., com. ac UEF.—in offic. Fer. Ant. ad *Magn* et *Bened.* pr.; Absol. variant. *Bened.* ex 3 N.—Cr. prohib. Missae vot. et def., excepta una praesente corpore defuncti (SRC. 28. IV. 1902).

** Cras ante Mis. conv. (solem.) ex Missali fit bened. ciner., ad quam accedens Celebr. oscul. altare in medio, facta vero distrib., lavat manus in plano Epulae ac revert. ad altare per viam longiorem Reliq. vide Missale—Si adest Sacerdos, is Celebranti stanti et inclinato capite cineres imponit: alias ipse Celebr. sibi eas imponit genufl. in medio suppedaneo, nil dicens. Cineres vero imponuntur in forma crucis, ex consuet. recepta: residui in piscinam mittuntur, et pro seq. Dnica non servantur pro distributione, quod non licet. In devotione *Gorzkie żale*, ubi exponitur SS. Sacram., adhibetur color albus.

* Cr. ob fes. S. Mathiae Mis. pro parochianis.

Viol. 24. F. 4. *Cinerum.* De ea slx. Oia ex Psalterio extra Quadrag. et pr. — Inv. H. Ant. Ps. et *Y.* ex Psalt. F. 4 per annum, Abs. et Ben. ex 3N. c. † Suf. prec. fer. fl. gen. ad Laud. et oes Hor. (smpr dic. per Quadr. in Off. Fer.), ad Prim. 4 Ps. Ant. (exc. ad *Bened.*) Cap. *R̄R̄.* br. Horar. ut in Psalt. per annum. Ante Mis. solen. benedictio Cinerum. Processio cum Litt. OO. SSor. (in *Cath.* et *Colleg.*) In Mis. pr. (s. Gl. et Cr.) 2 or. *A cunctis*, 3 *Omnip.* PQ. (dic. ad Dom. Passion. nisi altr ntr). *Humiliate* et *Benedic.* Dno ac UES.

Joan. *In princip.* Ves. de sq. (H. pr.) c. F. (Ant. pr. \checkmark . *Dirigatur* ex Psalt. et or. pr.).

A. 25. F. 5. S. Sigfridi EC. PRS. d. (d. a. ex heri) ad Mat. H. ex Ves. et ad L. pr. L1N. *Fidelis* de Coi, in 3 Noct. R'R'. et Ant. ad *Bened.* pr. 9l. et c. F. (Ant. pr. \checkmark . *Repleti*) Gl. PQ. ^{UP¹} Ves. de sq. c. p. et S. Margaritae de Cortona Poenit. (p. al. loc. d. a. ex 22 cur. *pms.*) ac F. (\checkmark . *Dirigatur*).

R. 26. F. 6. De spinea Corona DNJChr. dm. (pro al. loc.) Off. pr. 9l. et c. F. (\checkmark . *Repleti*) pri. S. Margar. in L. et Mis. pr. Gl. Cr. P. † UEF. Vcs. de sq. c. p. et F. (\checkmark . *Dirigatur*).

R. 27. Sab. S. Mathiae Ap. d. 2 C. ex 24 cur. Off. pr. 9l. et c. F. (\checkmark . *Repleti*) Gl. Cr. PAp. UEF. In Ves. c. Dom.

* Hodie usq. ad Pascha, exceptis dieb. Dncis, Ves. in choro dic. ante comestionem (de praecepto; extra chorum de congruo); et tum Ant. finalis de BMV. in Sabb. dic. stanto: Compl. vero hora consueta pomerid.—Tmpre quadrag. dieb. sabbatis or. *Angelus Dni* in meridie dic. stando.—Cr. pmgr IV Temp. et Constit. Lateran. de Communione Paschali.—Pro comm. Dncae vel Feriae sumit. in utrisq. Ves. et Laud. Ant. pr. V. *Angelis suis Deus mandavit de te*. R. *Ut custodiant te in omnibus viis tuis*.

Incipit pars verna Breviarii.

† Viol. 28. **Dom. I Quadragesimae** 1 C. De Ea sd. Off. ex Psalt. et pr. Inv. et H. (*Ex more*) ut ibi, ad Laud. Ant. Ps. et Cap. pr. H. *O sol*, Suf. ad Prim. 4 Ps. cum Symb. et prec. dom. ad Hor. Ant. etc. pr. In Mis. (s. Gl.) 2 or. *A eun.* 3 *Omnip.* Cr. PQ. in fine *Benedic. Dno* et UES. Joan. *In princ.* Ves. de sq. c. Dom.

Martius dierum 31.

- A. 1. F. 2. S. Albini EC. PRP. d. L1N. *Fidelis*, 3tii *Homo* de Coi, 9l. et c. F. in Mis. *Statuit* de Coi Gl. PQ. UEF. V. a cp. de sq. c. p. et F.
- A. 2. F. 3. S. Helenae Imper. V. PRP. d. L1N. *Mulier*, 9l. et c. F. Gl. UEF. Ves. de sq. c. p. et F.
- R. 3. F. 4. *IV Temp.* B. Andreae Bobola M. PRP. dm. ex 21 Febr. L1N. *Fratres* (ex Coi pl. Mm.) 2di pr. v. de Coi 2o loco, 3tii *Nihil* (ut in Fes. S. Polyc. 26 Jan). 9l. et c. F. in Mis. *Laetabitur* de Coi orts pr. Gl. UEF. Ves. de sq. c. p. et F. tm.
- ☉ A. 4. F. 5. S. Casimiri C. PRP. d. 2 C. L1N. *Iustus*, 9l. et c. F. ac S. Lucii PM. (huius in L. et Mis. priv. tm) Gl. Cr. UEF. In Ves. c. sq. Transl. S. Wenceslai M. PRP. (*pms.*) et F. H. t. *Clavis*.
- R. 5. F. 6. *IV Temp.* De Lancea et Clavis DNJChr. dm. Off. pr. p. al. loc. 9l. et c. F. pri. S. Wenceslai (s. lect.) in L. et Mis. ad Prim. *Ÿ. Q. vulnerat.* Gl. Cr. P. † UEF. In Ves. c. sq. (*O Doctor*) S. Wenceslai et F.
- A. 6. Sab. *IV Temp.* S. Cyrilli Epi Alexand. C. et D. d. (f. d. a. 16 ex 9 Febr.) L1N. *Sapientiam*, 9l. et c. F. Mis. *In medio* de Doct. Gl. Cr. UEF. In Ves. (ad Mag. *O Doctor*) c. Dom. ac Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm.
- * De S. Thoma Aquinate erit 30 cur.
- † Viol. 7. **Dom. II Quadrag.** 2 C. De Ea sd. Off. et Mis. respect. ut Dom. prec. ntr, in Laud. c. Ss. Mm. et Suf. ad Primam 4 Ps.

c. Symb. et prec. dom. In Mis. (s. Gl.) 2 or.
Ss. Mm. 3 *A cun.* Cr. PQ. Ves. de sq. c. Dom.

A. 8. F. 2. B. Vincentii Kadlubkonii EC. PRP.
dm. (ponitur et Dom. II Octr.) L1N. *Fidelis*,
2di pr. 3tii *Homo* de Coi, 9l. et c. F. Gl.
UEF. In Ves. c. sq. et F.